
LIBERO coNsoRz|o coMuNALE oi AGR|GEN†o
N° Protocollo: .. . .(L.R.15/2015)

ex Provincia Regionale di Agrigento Del 2 _; ;-111* j;†~:f:1
Settore: STAMPA E URP, ATTIVITA' NEGOZIALE,

PoL:3ZR|âp:ã:%\g:|rS:âLE Classificazione .............. ..

DIRETTORE Dott. Ignazio Gennaro1° TEL. (0922) 593740 _ FAx (0922) 593708 FaSCiC°'°/a'¬"° -------------- --
E-mailia,pecorino@provinciaagrigento.it.

.~Ö
-;È_ší

Oggetto: Lavori di Eliminazione delle Condizioni di Pericolo per il Ripristino della Regolare
Transitabilità sulla S.P. n.79 A Sciacca - Menfi;
CUP:B77H15001270002;C|G:7767102F52;
Importo a base d`asta € 593.669,35;
Gara telematica del 09.09.2019
Pubblicazione Avviso di Aggiudicazione.

Albo Pretorio del Libero
Consorzio Comunale di Agrigento

pec albopretorio@provincia.agrigento.it

Sito Web del Libero Consorzio
Comunale di Agrigento

sitoweb@provincia.agrigento.it

Albo Pretorio del Comune di Agrigento
servizio.protocollo@pec.comune.agrigento.it

Albo Pretorio Comune di Sciacca
protocolIo@comunedisciacca.telecompost.it

Albo Pretorio Comune di Menfi
protocollo@pec.comune.menfi.ag.it.

Al RUP Ing. Ernesto Sferlazza
mail e.sferlazza@provincia.agrigento.it

Ai sensi deIl'art. 76 del d.lgs.50/2016 si trasmette l'avviso di aggiudicazione della gara in
oggetto per le pubblicazioni di competenza.

Si rimane in attesa di riscontro di avvenuta pubblicazione.

HR o%b ~ratti
Do An ' Pecorino

fâ».r d Ila P. 11/
Attivieoi -§..-- .-

I -'tv

Sede legale: Piazza Aldo Moro n.1 - 92100 Agrigento - P.l. 80002590844
contatti; Tei (0922) 593111 - Fax; (0922) 403581- E-man certificata; protocollo@pec.provincia.agrigento.it



LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO
ex Provincia Regionale di Agrigento

SETTORE: Stampa e URP, Attività Negoziale, Polizia Provinciale
Gruppo Contratti

AWISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
Ai sensi deIl'art. 98 del D. Lgs. 50/2016.

1. Denominazione: Libero Consorzio Comunale di AGRIGENTO
Servizio responsabile: Settore Competente Ambiente e Territorio, Infrastrutture Stradali,
Attività Negoziale, Protezione civile - Gruppo Contratti.
Indirizzo: VIA ACRONE, 27 C.A.P. 92100 Città AGRIGENTO Stato ITALIA Regione
SICILIA
Telefono 0922593707 - Telefax 0922593708
Posta elettronica (e-mail) e.martines@provincia.agrigento.it
Indirizzo Internet (URL) vwvvv.provincia.agrigento.it
2. Appalto pubblico di LAVORI
3. Oggetto: Lavori di Eliminazione delle Condizioni di Pericolo per il Ripristino della

Regolare Transitabilità sulla SP 79 A, Sciacca - Menfi; CIG:7767102F52 - CUP:
B77H15001270002; Gara Telematica del 09.09.2019;

4. Importo a base d'asta € 593.669,35 (compresi oneri per la sicurezza);
Natura: Lavori Stradali;
5. Aggiudicata con Determinazione Dirigenziale del Settore Ambiente e Territorio,
Infrastrutture Stradali e Protezione Civile n.1823 del 25.10.2019;
6. Procedura Aperta ai sensi dell' art 60 del D.lgs. 50/2016;
7.Criterio:prezzo più basso ai sensi delI'art. 95 del comma 4 lettera a) del D.lgs.50/2016 e
con I' esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o
superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art.97 del D.Igs. 50/2016.
8. Offerte Ricevute:120; Offerte Ammesse 120; Offerte Escluse: 0;
9. Aggiudicatario: Peloritana Appalti S.R.L. con sede in Barcellona Pozzo DI Gotto (ME),
via Maria Giovanna S Modaffari n.62 Complesso Le Vetrine P.I.02835300837; Importo di
Aggiudicazione: € 427.445,62 oltre IVA;
10. Ribasso offerto: 28,5959% ; Soglia anomalia: 28,6122;
11. Pubblicazione Bando di Gara: Albo Pretorio on-line del Libero Consorzio dal
14/03/2019; sito Informatico del Libero Consorzio dal 14/03/2019;Albo Pretorio on-line del
Comune di Sciacca dal 14/03/2019; Albo Pretorio on-line del Comune di Menfi dal
18/03/2019;Albo Pretorio on-line del Comune di Agrigento dal 14/03/2019; GURS n.12
del 22/03/2019; sito del Ministero delle infrastrutture trasporti SCP in data 19/03/2019;
Quotidiano IL TEMPO del 20/03/2019; Quotidiano LA SICILIA del 20/03/2019;
12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale.

ll diritto di accesso può essere esercitato presso il Gruppo Contratti sito in via Acrone n.
27 tel.0922/593740 nei giorni:
Lunedì - Mercoledì - Venerdì dalle ore 9,30 alle ore 12,00;
Martedì e Giovedì dalle ore 9,30 alle ore 12,00 e dalle ore 15,30 alle 17,00;

Attivita Il › i I W

Il I r O
'-3 ::,- 0 tti

;)«'.~d rdo\~;Ii¦"


